## **PORTARIA Nº 066/2025**

Nomeia a Comissão de Avaliação de Qualificação Profissional no âmbito do Município de Dois Vizinhos.

**Luis Carlos Turatto,** Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

**Art. 1º** Nomeia a Comissão de Avaliação de Qualificação Profissional no âmbito do Município de Dois Vizinhos, criada através do Decreto Municipal nº 17727/2021, que será composta pelos seguintes membros:

Setor que representa:	Nome:
Departamento de Material e Patrimônio	André Luis Girardi
Departamento de Contabilidade	Edenilson Dare da Silva
Departamento de Tributação	Elaine Perin
Departamento de Licitações	Iris Cristina Bertolini
Departamento de Licitações	Pamela Behling Rosalino

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 122/2023.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

**Luis Carlos Turatto** Prefeito

stre-se

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças